THÔNG BÁO
Kết quả đấu giá tài sản thanh lý Vật tư, vật liệu thu hồi từ dãy trường học 2 tầng12

phòng và khối nhà bộ môn 4 phòng tại Trường THPT Tiểu La, huyện Thăng Bình

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016, được sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu giá tài sản số 37/2024/QH15 ngày

27/6/2024.

Thực hiện Quy chế cuộc đấu giá tài sản số 22/QCCĐG ngày 13/3/2025 của

Công ty đấu giá Hợp Danh Hòa Thuận.

Vào hồi 9 giờ 30 phút ngày 28 tháng 3 năm 2025, Công ty đấu giá Hợp danh

Hòa Thuận tổ chức đấu giá tài sản thanh lý Vật tư, vật liệu thu hồi từ dãy trường

học 2 tầng, 12 phòng và khối nhà bộ môn 4 phòng tại Trường THPT Tiểu La, huyện

Thăng Bình bằng hình thức đấu giá trực tuyến trên trang thông tin đấu giá trực

tuyến https://daugiahoathuan.com

Trước khi diễn ra cuộc đấu giá Công ty đã cung cấp cho đơn vị có tài sản

đấu giá tài khoản truy cập để giám sát diển biến quá trình đấu giá.

Sau 30 phút trả giá, người trả giá cao nhất và người trúng đấu giá là:

Ông Nguyễn Văn Hoàng

Số Thẻ căn cước công dân/định danh cá nhân: 049089014223

Nơi thường trú: thôn Ngọc Sơn Đông, xã Bình Phục, huyện Thăng Bình, tỉnh

Quảng Nam; Cấp ngày: 13/3/2022; Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về TTXH

Giá trúng đấu giá là: 219.376.000 đồng.

Viết bằng chữ: Hai trăm mười chín triệu, ba trăm bảy mươi sáu ngàn đồng.

 (có kèm theo lịch sử cuộc trả giá được trích xuất từ hệ thống đấu giá trực

tuyến)

Công ty đấu giá Hợp danh Hòa Thuận thông báo cho các khách hàng tham

gia cuộc đấu giá và người trúng đấu giá được biết và thực hiện các bước tiếp theo./.

 ĐẤU GIÁ VIÊN